IMPORTE NETO CIFRA NEGOCIOS

OTROS INGRESOS EXPLOTACION

RDTO FINANCIERO

IMPUTACION SUBVENCIONES INMOVILIZ

AL INGRESOS

Estadio Benito Villamarin.
Avda. de Helidpolis, s/n.
Sevila 41012, Espafa

T. +34 902 191 907

F. +34 954614774
www.realbetisbalompie.es

PRESUPUESTO

16/17

65.143.000

1.426.000

668

332.172

66.901.840

APROVISIONAMIENTOS

GASTOS DE PERSONAL

Gastos de personal no deportivo

Gastos plantilla deportiva

OTROS GASTOS EXPLOTACION

[62] Servicios exteriores

[631] Tributos

[653] Gastos cesion de jugadores inscribibles en la LFP

[654] Desplazamientos

[652/655/658] Otros

[659] Otros gastos de gestion corriente

AMORTIZACION INMOVILIZADO

GASTOS FINANCIEROS

OTROS RESULTADOS

TOTAL GASTOS

2.767.000

42.750.000
2.400.000
40.350.000

11.336.000
7.991.000
185.000
679.000
1.200.000
1.131.000

150.000

8.830.000

679.000

150.000

66.512.000

| [630] IMPUESTO SOBRE SOCIEDADES

RESULTADO 389.840



