

Estadio Benito Villamarín. Avda. de Heliópolis, s/n. Sevilla 41012, España T. +34 902 191 907 F. +34 954 614 774 www.realbetisbalompie.es

	PRESUPUESTO 16/17
IMPORTE NETO CIFRA NEGOCIOS	65.143.000
OTROS INGRESOS EXPLOTACION	1.426.000
RDTO FINANCIERO	668
IMPUTACION SUBVENCIONES INMOVILIZ	332.172
TATU WASTAGE	55 004 040
TOTAL INGRESOS	66.901.840
APROVISIONAMIENTOS	2.767.000
GASTOS DE PERSONAL	42.750.000
Gastos de personal no deportivo	2.400.000
Gastos plantilla deportiva	40.350.000
OTROS GASTOS EXPLOTACION	11.336.000
[62] Servicios exteriores	7.991.000
[631] Tributos	185.000
[653] Gastos cesión de jugadores inscribibles en la LFP	679.000 1,200.000
[654] Desplazamientos [652/655/658] Otros	1.131.000
	150.000
[659] Otros gastos de gestión corriente	150.000
AMORTIZACION INMOVILIZADO	8.830.000
GASTOS FINANCIEROS	679.000
OTROS RESULTADOS	150.000
TOTAL CASTOS	CC 542 000
TOTAL GASTOS	66.512.000
[630] IMPUESTO SOBRE SOCIEDADES	
[030] IIVIPUESTU SUDRE SUCIEDADES	
RESULTADO	200.040
RESULTADO	389.840

